06/01/22, 10:45 SEI/UnB - 7581367 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=8465071&infra_sistema=… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D01/2022

Nomeia comissão para avaliar recurso de
revisão de menção aluno Bruno Pinheiro de
Melo Lima, matr. 17/0030695.

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, conforme ATO DA REITORIA
N.0888/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomeia comissão para avaliar recurso de revisão de menção do aluno Bruno Pinheiro de Melo
Lima,  matr.  17/0030695, no  componente  FGA-0250 - PROJETO INTEGRADOR P/ ENGENHARIA 2, no
1°/2021. A comissão será composta pelos professores Ronne Toledo, Jungpyo Lee e Luciano Gonçalves
Noleto, sendo o primeiro como presidente.

Art. 2.º Este Ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 06 de janeiro de 2022

Documento assinado eletronicamente por Manuel Nascimento Dias Barcelos Junior, Vice-Diretor(a)
da Faculdade do Gama, em 06/01/2022, às 10:44, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7581367 e
o código CRC D2547D1D.

Referência: Processo nº 23106.125595/2021-65 SEI nº 7581367

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
06/01/2022